

مدیریت جدید استان

هیئت دولت تکلیف استانداری اردبیل را مشخص کرد. خیلی‌ها که از اولین روز تشکیل کابینه پزشک‌ها را برای خود سوژه‌ای با عنوان استاندار اردبیل پیدا کرده بودند فتیله‌ها را پایین کشیدند تا چند روزی را استراحت و تجدید قوا نمایند و آنگاه با طرح معاونین استاندار و مدیران کل ستادی و اجرایی، فضای مجازی را به میدانی برای نبرد و معرفی چهره‌های خود مدیر پندار تبدیل کنند و خود نیز شاید که از کنار این‌ها به نام و نوایی برسند.

با پیروزی پزشک‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری، میدان برای برخی‌ها آماده خودنمایی و محک زدن توانایی‌ها و قدرتها شده‌است تا بیایند و آستین همت بالا بزنند و در راستای بهبود امور تلاش بکنند و برای سرافرازی و سربلندی استان از هیچ کوششی دریغ نمایند.

پیروزی در انتخابات و فعالیت در ستادها یک روی قضیه است و توانایی، کارآمدی و قدرت پیشبرد امور در کارهای اجرایی طرف دیگر محسوب می‌شود. امید می‌رود کسانی که با تغییر و تحول مدیریتی در استان، صاحب پست و مقام خواهند شد بتوانند به نفع جامعه و مردم قدم‌های مثبت و تأثیرگذار بردارند.

روزگار عجیبی شده‌است، کسانی که تا دیروز به‌صراحت پرچم مخالفت با این فرد و آن کس برافراشته بودند و یا در نوشته‌هایشان شانس کم‌تری به برخی‌ها قائل بودند و یا گستاخانه و خارج از چارچوب اصول رسانه‌ای به زمین‌وزمان بی‌حرمتی می‌کردند و یا به هیئت دولت و کمیته انتصابات آن نصیحت نموده و خود را از نظر دانش، علم و فن بالاتر از همه می‌دانستند اینک با انتخاب استاندار گفته‌های چند روز اخیر خودشان را پس می‌گیرند و با شور و شوق فراوان می‌گویند و می‌نویسند و از پیروزی مطلق در انتخاب استاندار سرمست می‌شوند و برای متنعم شدن از سفره انتصابات خود را محق جلوه می‌دهند.

اعتماد به دولت و عملکرد آن، وظیفه کسانی است که خود را طرفدار و حامی آن میدانند و معتقدند که در روی کار آمدن آن‌ها و پر کردن سبد رأی رییس‌جمهور نقش تأثیرگذاری داشته‌اند. قابل‌قبول نیست آن‌هایی که از رییس‌جمهور می‌گویند و از فعالیت در ستاد حرف می‌زنند فقط خود و اطرافیان و روی کار آمدن آن‌ها را بطلبند و برای دیگر هواداران رئیس‌جمهور حقی قائل نشوند و اظهار نظر، تمجید

و یا تخریب دیگران را با ترازویی به نام خواسته‌ها و امیال خود بسنجند و عمل نکنند.

آن‌هایی که عمری را پشت‌سر گذاشته‌اند به‌خوبی می‌دانند که از این رفت‌وآمدها در دنیای سیاست بیشتر اتفاق افتاده است و طبیعی است کسانی که به مسئولیت جدیدی می‌رسند دوست دارند که برای اجرا و پیشبرد اهداف و برنامه‌هایشان از افرادی که از حیث سلیقه و فکر به وی نزدیکند استفاده نمایند اما آنچه در این‌میان برای مردم مهم است دعوت به‌کار و سپردن امور به دست کسانی است که اولاً پیشینه قوی و قابل‌قبول اجرایی داشته باشند و ثانیاً از طرفداران این نظریه که تا حالا "آن‌ها بوده‌اند و از این به بعد ما هستیم" نیز نباشند.

استاندار جدید حتماً برای تغییر در مدیریت بخش‌های مختلف استان اقدام خواهد کرد ولی امید می‌رود آدم‌های لایق و افراد کاربلد و انسان‌های دلسوز به‌معنای واقعی در مصدر کار قرار بگیرند. کسانی را در رأس امور قرار بدهند که از انگیزه لازم برای خدمت برخوردار باشند تا بتوانند همه توان و لیاقت خود را برای بهبود امور منطقه به‌کار گیرند. اگر این‌چنین رفتار شود و در انتخاب‌ها بحث خودی و غیرخودی و میزان فرصت‌طلبی‌ها و خودشیرینی‌ها در نظر گرفته نشوند به می‌توان برای تسریع در روند توسعه استان امیدوار شد.